ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024
23

V/v bổ sung nhiệm vụ hoạt
động được giao cho Liên hiệp
các Hội Khoa học và Kỹ
thuật tỉnh trong năm 2024

                               Kính gửi:
     - Sở Tài chính;

     - Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Tờ trình
số 257/TTr-LHH ngày 12/11/2024 và đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số
4137/STC-TCHCSN ngày 15/11/2024 về việc bổ sung nhiệm vụ hoạt động được
giao cho Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh trong năm 2024; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:
 1. Đồng ý bổ sung nhiệm vụ xây dựng Quy chế xét chọn và tôn vinh danh
hiệu “Trí thức tiêu biểu về khoa học công nghệ tỉnh Bình Định” cho Liên hiệp các

Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh trong năm 2024 và cho phép đơn vị được sử dụng
dự toán kinh phí được giao đầu năm 2024 tại Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày

10/12/2023 của UBND tỉnh để chi nhiệm vụ bổ sung nêu trên.

2. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ Thuật tỉnh phối hợp với các cơ quan
liên quan tổ chức thực hiện nhiệm vụ bổ sung theo quy định và thanh quyết toán
kinh phí theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

9426 21 11